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OBWIESZCZENIE- ZAWIADOMIENIE
                                                     WÓJTA GMINY OSTROWITE


Ostrowite,  5 października 2022 r.

      Wójt Gminy Ostrowite, działając na podstawie art. 42ab ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo łowieckie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1173 ) podaje do publicznej wiadomości informację dotyczącą terminów rozpoczęcia i zakończenia oraz miejsca zbiorowych polowań Koła Łowieckiego Nr  31 „CYRANKA” w Słupca, obwód łowiecki nr 287 zaplanowanych w roku gospodarczym 2022/2023:
PLAN POLOWAŃ ZBIOROWYCH KOŁA ŁOWIECKIEGO NR 31 „CYRANKA” w Słupcy,
		SEZON 2022/2023
	
	Lp.
	Data polowania, godz. 
	Nr obwodu
	Gatunek zwierzyny
	Osoby odpowiedzialne za polowanie  
	Prowadzący polowanie
	Miejsce zbiórki
	Uwagi 

	1
	16.10.2022
800
	287
	Czyn gospodarczy
	Zarząd Koła
	Łowczy
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
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	06.11.2022
800
	287
	Dzik, bażant, gęsi, kaczka, lis, jenot, kuny, tchórz, borsuk, norka amer, szop
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	3
	20.11.2022
800
	287
	Czyn gospodarczy
	Zarząd Koła
	Łowczy
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	4
	03.12.2022
800
	287
	Taksacja zająca+czyn koła
	Zarząd Koła
	Łowczy
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	5
	18.12.2022
800
	287
	Dzik, bażant, gęsi, kaczka, lis, jenot, kuny, tchórz, norka amer, szop pracz
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	6
	07.01.2023
800

	287
	Czyn gospodarczy
	Zarząd Koła
	Łowczy
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	7
	15.01.2023
800
	287
	Dzik, bażant, gęsi,  lis, jenot, kuny, tchórz, borsuk, norka amer, szop pracz
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Gościmski Zbigniew, Pokrant Krzysztof
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	8
	05.02.2023
800
	287
	Czyn gospodarczy
	Zarząd Koła
	Łowczy
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	

	9
	18.02.2023
800
	287
	Bażant, lis, jenot, kuny, tchórz, norka amer, szop pracz
	Mikołajczyk  Dariusz
Gościmski Leszek
	Mikołajczyk  Dariusz
Gościmski Leszek
	Piotrowice, 
ul. Jeziorna 116
	



       Ponadto informuję, iż zgodnie z art. 42ab ust. 3-5 ww. ustawy, właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu, w terminie nie krótszym niż 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia polowania zbiorowego, może zgłosić sprzeciw wraz z uzasadnieniem do Wójta. Sprzeciw może dotyczyć polowania organizowanego w ww. terminach. 
W sprzeciwie właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu powinien wskazać nieruchomość przez podanie dokładnego adresu, a w przypadku gdyby takiego adresu nie było – numeru działki ewidencyjnej i obrębu. Wójt zawiadamia niezwłocznie dzierżawcę lub zarządcę obwodu łowieckiego o wniesionym przez właściciela, posiadacza albo zarządcę gruntu sprzeciwie do organizowanego polowania zbiorowego, przekazując mu ten sprzeciw wraz z uzasadnieniem. Dzierżawca albo zarządca obwodu łowieckiego przy organizacji polowania zbiorowego uwzględnia sprzeciw, gdy wykonywanie polowania będzie zagrażało bezpieczeństwu lub życiu ludzi.               											Wójt Gminy 
Mateusz Wojciechowski 
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